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Resultados
Información del evento ZMR Alcarras
Circuito Alcarras
Fecha 12/09/2015
Longitud del circuito 3743 metros
Pilotos totales 93
Mejor tiempo del evento 01:38.412
Media del día 01:57.229
Pilotos en grupo avanzado 37
Mejor tiempo grupo avanzado 01:38.412
Tiempo medio grupo avanzado 01:51.649
Pilotos en grupo medio 35
Mejor tiempo grupo medio 01:52.389
Tiempo medio grupo medio 02:02.331
Pilotos en grupo prueba 21
Mejor tiempo grupo prueba 01:45.034
Tiempo medio grupo prueba 01:58.213
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Resultados por mejor vuelta
Nombre Grupo Mejor Dif.

anterior
Dif mejor

día
Dif media

día
Dif mejor

grupo
Dif media

grupo
Vuel

sirojose avanzado 01:38.412 01:38.412 00:00.000 00:18.816 00:00.000 00:13.236 21
P23153 avanzado 01:44.700 00:06.288 00:06.288 00:12.528 00:06.288 00:06.948 32
P23143 avanzado 01:44.706 00:00.006 00:06.294 00:12.522 00:06.294 00:06.942 46
P23152 avanzado 01:44.721 00:00.015 00:06.309 00:12.507 00:06.309 00:06.927 34
P20844 prueba 01:45.034 00:00.312 00:06.622 00:12.194 00:00.000 00:13.178 23
P23141 avanzado 01:45.064 00:00.029 00:06.651 00:12.165 00:06.651 00:06.585 21
P23147 avanzado 01:45.966 00:00.902 00:07.553 00:11.263 00:07.553 00:05.683 13
P23154 avanzado 01:46.188 00:00.222 00:07.776 00:11.040 00:07.776 00:05.460 30
P23162 avanzado 01:46.748 00:00.560 00:08.336 00:10.480 00:08.336 00:04.900 23
P23151 avanzado 01:47.038 00:00.289 00:08.625 00:10.191 00:08.625 00:04.611 30
P23142 avanzado 01:47.160 00:00.121 00:08.747 00:10.069 00:08.747 00:04.489 44
P23137 avanzado 01:47.991 00:00.831 00:09.578 00:09.238 00:09.578 00:03.657 37
P23156 avanzado 01:48.124 00:00.132 00:09.711 00:09.105 00:09.711 00:03.524 20
P19623 prueba 01:48.280 00:00.156 00:09.868 00:08.948 00:03.246 00:09.932 34
P23138 avanzado 01:48.307 00:00.026 00:09.894 00:08.922 00:09.894 00:03.341 34
P17933 prueba 01:48.323 00:00.016 00:09.911 00:08.905 00:03.288 00:09.889 34
P23139 avanzado 01:49.063 00:00.739 00:10.650 00:08.166 00:10.650 00:02.586 33
P23133 avanzado 01:50.240 00:01.176 00:11.827 00:06.989 00:11.827 00:01.409 44
P23130 avanzado 01:50.634 00:00.394 00:12.222 00:06.594 00:12.222 00:01.014 63
P20811 prueba 01:50.756 00:00.121 00:12.344 00:06.472 00:05.721 00:07.456 42
P23157 avanzado 01:50.765 00:00.008 00:12.352 00:06.464 00:12.352 00:00.883 44
P20714 prueba 01:50.768 00:00.002 00:12.355 00:06.461 00:05.733 00:07.445 51
P23144 avanzado 01:50.776 00:00.008 00:12.363 00:06.453 00:12.363 00:00.872 52
P23150 avanzado 01:50.932 00:00.155 00:12.519 00:06.297 00:12.519 00:00.716 42
P20431 prueba 01:51.092 00:00.159 00:12.679 00:06.137 00:06.057 00:07.121 32
P20460 prueba 01:51.101 00:00.009 00:12.688 00:06.128 00:06.066 00:07.112 35
P23132 avanzado 01:51.104 00:00.003 00:12.691 00:06.125 00:12.691 00:00.544 35
P16944 prueba 01:51.123 00:00.019 00:12.710 00:06.106 00:06.088 00:07.090 35
P23167 avanzado 01:51.143 00:00.019 00:12.730 00:06.086 00:12.730 00:00.506 22
P23160 avanzado 01:51.200 00:00.056 00:12.787 00:06.029 00:12.787 00:00.449 27
P23159 avanzado 01:51.400 00:00.200 00:12.988 00:05.828 00:12.988 00:00.248 32
P23131 avanzado 01:51.406 00:00.005 00:12.993 00:05.823 00:12.993 00:00.242 52
P23071 medio 01:52.389 00:00.982 00:13.976 00:04.840 00:00.000 00:09.942 35
P23094 medio 01:53.168 00:00.778 00:14.755 00:04.061 00:00.778 00:09.163 42
P23168 prueba 01:53.228 00:00.060 00:14.815 00:04.001 00:08.193 00:04.985 86
P23087 medio 01:53.245 00:00.017 00:14.832 00:03.983 00:00.856 00:09.085 61
P23065 medio 01:53.457 00:00.212 00:15.045 00:03.771 00:01.068 00:08.873 53
mik4n medio 01:53.666 00:00.208 00:15.253 00:03.563 00:01.277 00:08.665 29
P23148 avanzado 01:53.839 00:00.172 00:15.426 00:03.390 00:15.426 00:02.189 43
P23145 avanzado 01:54.108 00:00.269 00:15.695 00:03.121 00:15.695 00:02.459 56
P23134 avanzado 01:54.331 00:00.223 00:15.919 00:02.897 00:15.919 00:02.682 50
P23064 medio 01:55.113 00:00.782 00:16.701 00:02.115 00:02.724 00:07.217 42
P23136 avanzado 01:55.164 00:00.050 00:16.751 00:02.065 00:16.751 00:03.515 29
P23096 medio 01:55.252 00:00.088 00:16.839 00:01.977 00:02.863 00:07.079 34
P23057 medio 01:55.402 00:00.149 00:16.989 00:01.827 00:03.013 00:06.929 52
P20855 prueba 01:55.796 00:00.393 00:17.383 00:01.433 00:10.761 00:02.417 6
P23089 medio 01:56.019 00:00.223 00:17.606 00:01.210 00:03.630 00:06.312 13
P23063 medio 01:56.187 00:00.168 00:17.775 00:01.041 00:03.798 00:06.143 38
P23149 avanzado 01:56.257 00:00.069 00:17.844 00:00.972 00:17.844 00:04.608 22
P23083 medio 01:56.979 00:00.722 00:18.567 00:00.249 00:04.590 00:05.351 42
P23092 medio 01:57.178 00:00.198 00:18.765 00:00.051 00:04.789 00:05.153 48
P23081 medio 01:57.230 00:00.051 00:18.817 00:00.000 00:04.840 00:05.101 47
P23086 medio 01:57.594 00:00.364 00:19.182 00:00.365 00:05.205 00:04.736 56
P23163 avanzado 01:58.208 00:00.614 00:19.796 00:00.979 00:19.796 00:06.559 21
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P23158 avanzado 01:58.256 00:00.047 00:19.843 00:01.026 00:19.843 00:06.606 36
P23076 medio 01:58.283 00:00.027 00:19.870 00:01.053 00:05.894 00:04.048 35
P23082 medio 01:58.435 00:00.152 00:20.023 00:01.206 00:06.046 00:03.895 51
P23067 medio 01:58.703 00:00.267 00:20.290 00:01.473 00:06.313 00:03.628 51
P15522 prueba 01:59.088 00:00.384 00:20.675 00:01.858 00:14.053 00:00.874 33
P16927 prueba 01:59.113 00:00.025 00:20.701 00:01.884 00:14.079 00:00.900 27
P23091 medio 01:59.870 00:00.756 00:21.457 00:02.640 00:07.480 00:02.461 23
P23099 medio 02:00.364 00:00.494 00:21.952 00:03.135 00:07.975 00:01.966 39
P23155 avanzado 02:00.585 00:00.221 00:22.173 00:03.356 00:22.173 00:08.936 14
P23068 medio 02:01.115 00:00.529 00:22.703 00:03.886 00:08.726 00:01.215 41
P23095 medio 02:02.063 00:00.947 00:23.650 00:04.833 00:09.674 00:00.268 12
P23135 avanzado 02:02.301 00:00.238 00:23.888 00:05.071 00:23.888 00:10.652 54
P23093 medio 02:02.446 00:00.144 00:24.033 00:05.216 00:10.056 00:00.114 50
P23077 medio 02:03.867 00:01.421 00:25.455 00:06.638 00:11.478 00:01.536 28
P23073 medio 02:04.348 00:00.480 00:25.936 00:07.119 00:11.959 00:02.017 47
P23066 medio 02:05.192 00:00.844 00:26.780 00:07.963 00:12.803 00:02.861 42
P23166 avanzado 02:06.400 00:01.208 00:27.988 00:09.171 00:27.988 00:14.751 30
P23072 medio 02:07.021 00:00.620 00:28.608 00:09.792 00:14.632 00:04.690 24
P23070 medio 02:07.711 00:00.689 00:29.298 00:10.481 00:15.321 00:05.379 31
P23100 prueba 02:08.067 00:00.356 00:29.654 00:10.837 00:23.032 00:09.853 18
P23075 medio 02:09.283 00:01.216 00:30.871 00:12.054 00:16.894 00:06.952 19
P23085 medio 02:09.384 00:00.100 00:30.971 00:12.154 00:16.994 00:07.052 38
P16930 prueba 02:09.793 00:00.409 00:31.381 00:12.564 00:24.759 00:11.580 39
P20717 prueba 02:11.920 00:02.126 00:33.507 00:14.690 00:26.885 00:13.706 4
P23165 avanzado 02:14.464 00:02.544 00:36.051 00:17.234 00:36.051 00:22.814 12
P23084 medio 02:14.535 00:00.071 00:36.122 00:17.305 00:22.145 00:12.203 43
P23074 medio 02:15.197 00:00.662 00:36.784 00:17.967 00:22.808 00:12.865 11
P23078 medio 02:16.105 00:00.907 00:37.692 00:18.875 00:23.716 00:13.773 6
P16931 prueba 02:17.565 00:01.459 00:39.152 00:20.335 00:32.530 00:19.351 8
P23079 medio 02:18.010 00:00.445 00:39.598 00:20.781 00:25.621 00:15.679 23
P23090 medio 02:18.239 00:00.228 00:39.826 00:21.009 00:25.850 00:15.907 44
P23088 medio 02:18.544 00:00.304 00:40.131 00:21.314 00:26.155 00:16.212 44
P11841 prueba 02:18.582 00:00.038 00:40.169 00:21.352 00:33.547 00:20.368 44
P23146 avanzado 03:42.290 01:23.708 02:03.878 01:45.061 02:03.878 01:50.641 2
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